01 - Aprovar a aquisição de Unidade Móvel de Saúde - Ambulância Tipo A - Simples Remoção Tipo pick-up 4x4,
através da proposta de Nº 12332.969000/1240-04, no valor de R$ 344.515,00 (trezentos e quarenta e quatro mil,
quinhentos e quinze reais), destinada ao município de Domingos Mourão-PI.

02 - Encaminhar esta Resolução ao Ministério da Saúde para as devidas providências.

 

 

 

Teresina, 10 de dezembro de 2024.

 

 

(assinatura eletrônica)

ANTONIO LUIZ SOARES SANTOS

Secretário de Estado da Saúde do Piauí e